



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 1

Licitação : pregão nº 9/2017-026

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
O.L.L EIRELI -EPP	00001	4,00	CLASSIFICADA
	00002	4,50	CLASSIFICADA
	00003	45,00	CLASSIFICADA
	00004	3,80	CLASSIFICADA
	00005	5,00	CLASSIFICADA
	00006	400,00	CLASSIFICADA
	00007	6,00	CLASSIFICADA
	00008	580,00	CLASSIFICADA
	00009	259,00	CLASSIFICADA
	00010	259,00	CLASSIFICADA
	00011	224,75	CLASSIFICADA
	00012	225,25	CLASSIFICADA
	00013	60,00	CLASSIFICADA
	00014	238,00	CLASSIFICADA
	00015	238,00	CLASSIFICADA
	00016	60,00	CLASSIFICADA
	00017	60,00	CLASSIFICADA
	00018	60,00	CLASSIFICADA
	00019	60,00	CLASSIFICADA
	00020	60,00	CLASSIFICADA
	00021	50,00	CLASSIFICADA
	00022	60,00	CLASSIFICADA
	00023	60,00	CLASSIFICADA
	00024	60,00	CLASSIFICADA
	00025	60,00	CLASSIFICADA
	00026	60,00	CLASSIFICADA
	00027	60,00	CLASSIFICADA
	00028	60,00	CLASSIFICADA
	00029	60,00	CLASSIFICADA
	00030	60,00	CLASSIFICADA
	00031	60,00	CLASSIFICADA
	00032	60,00	CLASSIFICADA
	00033	80,00	CLASSIFICADA
	00034	150,00	CLASSIFICADA
	00035	2.000,00	-----
	00036	2.900,00	CLASSIFICADA
	00037	1,20	CLASSIFICADA
	00038	1,20	CLASSIFICADA
	00039	4.950,00	CLASSIFICADA
	00040	200,00	CLASSIFICADA
	00041	48,00	-----
	00042	115,00	CLASSIFICADA
	00043	28,00	CLASSIFICADA
	00044	40,00	CLASSIFICADA
	00045	140,00	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Licitação : pregão nº 9/2017-026

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00046	147,00	CLASSIFICADA
	00047	1.700,00	CLASSIFICADA
	00048	110,00	CLASSIFICADA
	00049	350,00	CLASSIFICADA
	00050	400,00	CLASSIFICADA
	00051	400,00	CLASSIFICADA
	00052	1.150,00	CLASSIFICADA
	00053	2.470,00	CLASSIFICADA
	00054	2.600,00	CLASSIFICADA
	00055	2.200,00	-----
	00056	279,00	CLASSIFICADA
	00057	701,00	CLASSIFICADA
	00058	233,70	CLASSIFICADA
	00059	296,70	CLASSIFICADA
	00060	303,35	CLASSIFICADA
	00061	975,00	CLASSIFICADA
	00062	118,00	CLASSIFICADA
	00063	100,00	CLASSIFICADA
	00064	50,00	CLASSIFICADA
	00065	31,25	CLASSIFICADA
	00066	75,00	CLASSIFICADA
	00067	40,00	CLASSIFICADA
	00068	1,50	CLASSIFICADA
	00069	110,00	CLASSIFICADA
	00070	390,00	-----
	00071	480,00	CLASSIFICADA
	00072	10,00	CLASSIFICADA
	00073	11,00	CLASSIFICADA
	00074	505,00	CLASSIFICADA
	00075	400,00	CLASSIFICADA
	00076	420,00	-----
	00077	3.000,00	-----
	00078	2.200,00	CLASSIFICADA
	00079	20,00	CLASSIFICADA
	00080	22,00	CLASSIFICADA
	00081	410,00	CLASSIFICADA
	00082	800,00	CLASSIFICADA
	00083	2.600,00	CLASSIFICADA
	00084	15,00	CLASSIFICADA
	00085	10,00	CLASSIFICADA
	00086	70,00	CLASSIFICADA
	00087	70,00	CLASSIFICADA
	00088	95,00	CLASSIFICADA
	00089	13,00	CLASSIFICADA
	00090	9,00	CLASSIFICADA
	00091	55,00	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 3

Licitação : pregão nº 9/2017-026

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00092	100,00	CLASSIFICADA
	00093	100,00	CLASSIFICADA
	00094	100,00	CLASSIFICADA
	00095	55,00	CLASSIFICADA
	00096	210,00	CLASSIFICADA
	00097	125,00	CLASSIFICADA
	00098	2.400,00	CLASSIFICADA
	00099	59,00	CLASSIFICADA
	00100	248,00	CLASSIFICADA
	00101	550,00	-----
	00102	610,00	CLASSIFICADA
	00103	23,00	CLASSIFICADA
	00104	24,00	CLASSIFICADA
	00105	69,00	CLASSIFICADA
	00106	69,00	CLASSIFICADA
	00107	69,00	CLASSIFICADA
	00108	60,00	CLASSIFICADA
	00109	60,00	CLASSIFICADA
	00110	60,00	CLASSIFICADA
	00111	65,00	CLASSIFICADA
	00112	60,00	CLASSIFICADA
	00113	90,00	CLASSIFICADA
	00114	970,00	CLASSIFICADA
BOMBONS E DESCARTAVEIS EIRELI			
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	490,00	CLASSIFICADA
	00007	28,00	CLASSIFICADA
	00008	790,00	CLASSIFICADA
	00009	280,00	CLASSIFICADA
	00010	280,00	CLASSIFICADA
	00011	280,00	CLASSIFICADA
	00012	280,00	CLASSIFICADA
	00013	280,00	CLASSIFICADA
	00014	280,00	CLASSIFICADA
	00015	0,00	-----
	00016	76,16	CLASSIFICADA
	00017	76,16	CLASSIFICADA
	00018	76,16	CLASSIFICADA
	00019	76,16	CLASSIFICADA
	00020	71,45	CLASSIFICADA
	00021	60,00	CLASSIFICADA
	00022	60,00	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 4

Licitação : pregão nº 9/2017-026

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00023	60,00	CLASSIFICADA
	00024	71,45	CLASSIFICADA
	00025	127,00	CLASSIFICADA
	00026	105,00	CLASSIFICADA
	00027	122,20	CLASSIFICADA
	00028	149,90	CLASSIFICADA
	00029	124,00	CLASSIFICADA
	00030	96,00	CLASSIFICADA
	00031	96,00	CLASSIFICADA
	00032	124,00	CLASSIFICADA
	00033	280,00	CLASSIFICADA
	00034	280,00	CLASSIFICADA
	00035	2.530,00	CLASSIFICADA
	00036	3.350,00	CLASSIFICADA
	00037	4,90	CLASSIFICADA
	00038	2,00	CLASSIFICADA
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	99,00	CLASSIFICADA
	00042	172,00	CLASSIFICADA
	00043	14,50	CLASSIFICADA
	00044	29,90	-----
	00045	269,00	CLASSIFICADA
	00046	160,00	CLASSIFICADA
	00047	0,00	-----
	00048	290,00	CLASSIFICADA
	00049	510,00	CLASSIFICADA
	00050	585,00	CLASSIFICADA
	00051	585,00	CLASSIFICADA
	00052	3.839,00	CLASSIFICADA
	00053	980,00	-----
	00054	1.690,00	CLASSIFICADA
	00055	3.950,00	CLASSIFICADA
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
	00059	0,00	-----
	00060	0,00	-----
	00061	0,00	-----
	00062	245,00	CLASSIFICADA
	00063	150,00	CLASSIFICADA
	00064	75,00	CLASSIFICADA
	00065	37,50	CLASSIFICADA
	00066	100,00	CLASSIFICADA
	00067	50,00	CLASSIFICADA
	00068	2,10	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 5

Licitação : pregão nº 9/2017-026

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00069	155,00	CLASSIFICADA
	00070	465,00	CLASSIFICADA
	00071	595,00	CLASSIFICADA
	00072	21,00	CLASSIFICADA
	00073	21,00	CLASSIFICADA
	00074	865,00	CLASSIFICADA
	00075	530,00	CLASSIFICADA
	00076	560,00	CLASSIFICADA
	00077	3.750,00	CLASSIFICADA
	00078	2.880,00	CLASSIFICADA
	00079	25,00	CLASSIFICADA
	00080	32,00	CLASSIFICADA
	00081	0,00	-----
	00082	0,00	-----
	00083	3.200,00	CLASSIFICADA
	00084	3.200,00	CLASSIFICADA
	00085	0,00	-----
	00086	0,00	-----
	00087	0,00	-----
	00088	0,00	-----
	00089	0,00	-----
	00090	0,00	-----
	00091	0,00	-----
	00092	135,00	CLASSIFICADA
	00093	135,00	CLASSIFICADA
	00094	135,00	CLASSIFICADA
	00095	0,00	-----
	00096	0,00	-----
	00097	145,00	CLASSIFICADA
	00098	2.980,00	CLASSIFICADA
	00099	250,00	CLASSIFICADA
	00100	205,90	CLASSIFICADA
	00101	680,00	-----
	00102	0,00	-----
	00103	48,00	CLASSIFICADA
	00104	0,00	-----
	00105	0,00	-----
	00106	0,00	-----
	00107	0,00	-----
	00108	0,00	-----
	00109	0,00	-----
	00110	0,00	-----
	00111	0,00	-----
	00112	0,00	-----
	00113	0,00	-----
	00114	0,00	-----

RM COMERCIO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES EIRELI-ME



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 6

Licitação : pregão nº 9/2017-026

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00001	4,90	CLASSIFICADA
	00002	9,00	CLASSIFICADA
	00003	49,00	CLASSIFICADA
	00004	2,50	CLASSIFICADA
	00005	12,00	CLASSIFICADA
	00006	160,00	-----
	00007	10,00	CLASSIFICADA
	00008	1.780,00	CLASSIFICADA
	00009	179,00	CLASSIFICADA
	00010	159,00	CLASSIFICADA
	00011	98,00	CLASSIFICADA
	00012	95,00	CLASSIFICADA
	00013	96,00	CLASSIFICADA
	00014	99,00	CLASSIFICADA
	00015	99,00	CLASSIFICADA
	00016	48,00	-----
	00017	48,00	-----
	00018	48,00	-----
	00019	48,00	-----
	00020	69,00	CLASSIFICADA
	00021	59,00	CLASSIFICADA
	00022	59,00	CLASSIFICADA
	00023	69,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	92,00	CLASSIFICADA
	00026	120,00	CLASSIFICADA
	00027	89,00	CLASSIFICADA
	00028	112,00	CLASSIFICADA
	00029	78,00	CLASSIFICADA
	00030	64,00	CLASSIFICADA
	00031	99,00	CLASSIFICADA
	00032	125,00	CLASSIFICADA
	00033	95,00	CLASSIFICADA
	00034	160,00	CLASSIFICADA
	00035	2.590,00	CLASSIFICADA
	00036	2.990,00	CLASSIFICADA
	00037	3,00	CLASSIFICADA
	00038	0,50	-----
	00039	8.500,00	CLASSIFICADA
	00040	280,00	CLASSIFICADA
	00041	86,00	CLASSIFICADA
	00042	149,00	CLASSIFICADA
	00043	25,00	CLASSIFICADA
	00044	35,00	CLASSIFICADA
	00045	80,00	-----
	00046	120,00	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 7

Licitação : pregão nº 9/2017-026

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00047	0,00	-----
	00048	99,00	CLASSIFICADA
	00049	299,00	CLASSIFICADA
	00050	390,00	CLASSIFICADA
	00051	380,00	CLASSIFICADA
	00052	1.490,00	CLASSIFICADA
	00053	2.890,00	CLASSIFICADA
	00054	380,00	-----
	00055	2.384,00	-----
	00056	250,00	CLASSIFICADA
	00057	250,00	-----
	00058	250,00	CLASSIFICADA
	00059	250,00	CLASSIFICADA
	00060	150,00	-----
	00061	250,00	-----
	00062	110,00	CLASSIFICADA
	00063	114,00	CLASSIFICADA
	00064	149,00	CLASSIFICADA
	00065	52,00	CLASSIFICADA
	00066	75,00	CLASSIFICADA
	00067	39,00	CLASSIFICADA
	00068	1,50	CLASSIFICADA
	00069	199,00	CLASSIFICADA
	00070	490,00	CLASSIFICADA
	00071	540,00	CLASSIFICADA
	00072	9,90	CLASSIFICADA
	00073	9,90	CLASSIFICADA
	00074	612,00	CLASSIFICADA
	00075	380,00	CLASSIFICADA
	00076	450,00	CLASSIFICADA
	00077	3.290,00	-----
	00078	2.590,00	CLASSIFICADA
	00079	29,00	CLASSIFICADA
	00080	35,00	CLASSIFICADA
	00081	450,00	CLASSIFICADA
	00082	790,00	CLASSIFICADA
	00083	42.800,00	-----
	00084	20,00	CLASSIFICADA
	00085	15,00	CLASSIFICADA
	00086	69,00	CLASSIFICADA
	00087	79,00	CLASSIFICADA
	00088	150,00	CLASSIFICADA
	00089	20,00	CLASSIFICADA
	00090	15,00	CLASSIFICADA
	00091	69,00	CLASSIFICADA
	00092	150,00	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 8

Licitação : pregão nº 9/2017-026

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00093	80,00	CLASSIFICADA
	00094	80,00	CLASSIFICADA
	00095	60,00	CLASSIFICADA
	00096	99,00	-----
	00097	210,00	CLASSIFICADA
	00098	1.990,00	-----
	00099	39,00	CLASSIFICADA
	00100	199,00	CLASSIFICADA
	00101	1.990,00	CLASSIFICADA
	00102	240,00	CLASSIFICADA
	00103	29,00	CLASSIFICADA
	00104	29,00	CLASSIFICADA
	00105	95,00	CLASSIFICADA
	00106	90,00	CLASSIFICADA
	00107	89,00	CLASSIFICADA
	00108	89,00	CLASSIFICADA
	00109	89,00	CLASSIFICADA
	00110	95,00	CLASSIFICADA
	00111	89,00	CLASSIFICADA
	00112	120,00	CLASSIFICADA
	00113	120,00	CLASSIFICADA
	00114	799,00	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 9



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 10

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
O.L.L EIRELI -EPP							
00001	ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO ANTIGO	UNIDADE		20,0000	4,000	80,00	Vencedor
00001	ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO ANTIGO	UNIDADE		20,0000	4,000	80,00	Vencedor
00001	ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO ANTIGO	UNIDADE		50,0000	4,000	200,00	Vencedor
00001	ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO ANTIGO	UNIDADE		180,0000	4,000	720,00	Vencedor
00001	ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO ANTIGO	UNIDADE		10,0000	4,000	40,00	Vencedor
00001	ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO ANTIGO	UNIDADE		1,0000	4,000	4,00	Vencedor
00001	ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO ANTIGO	UNIDADE		50,0000	4,000	200,00	Vencedor
00002	ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO NOVO	UNIDADE		1,0000	4,500	4,50	Vencedor
00002	ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO NOVO	UNIDADE		50,0000	4,500	225,00	Vencedor
00002	ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO NOVO	UNIDADE		50,0000	4,500	225,00	Vencedor
00002	ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO NOVO	UNIDADE		20,0000	4,500	90,00	Vencedor
00002	ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO NOVO	UNIDADE		60,0000	4,500	270,00	Vencedor
00002	ADAPTADOR P/ TOMADA PADRAO NOVO	UNIDADE		40,0000	4,500	180,00	Vencedor
00003	ADAPTADOR WIRELESS USB	UNIDADE		10,0000	44,000	440,00	Vencedor
00003	ADAPTADOR WIRELESS USB	UNIDADE		6,0000	44,000	264,00	Vencedor
00003	ADAPTADOR WIRELESS USB	UNIDADE		9,0000	44,000	396,00	Vencedor
00003	ADAPTADOR WIRELESS USB	UNIDADE		10,0000	44,000	440,00	Vencedor
00003	ADAPTADOR WIRELESS USB	UNIDADE		10,0000	44,000	440,00	Vencedor
00003	ADAPTADOR WIRELESS USB	UNIDADE		1,0000	44,000	44,00	Vencedor
00003	ADAPTADOR WIRELESS USB	UNIDADE		3,0000	44,000	132,00	Vencedor
00004	BATERIA PLACA MAE	UNIDADE		3,0000	2,400	7,20	Vencedor
00004	BATERIA PLACA MAE	UNIDADE		20,0000	2,400	48,00	Vencedor
00004	BATERIA PLACA MAE	UNIDADE		2,0000	2,400	4,80	Vencedor
00004	BATERIA PLACA MAE	UNIDADE		4,0000	2,400	9,60	Vencedor
00004	BATERIA PLACA MAE	UNIDADE		50,0000	2,400	120,00	Vencedor
00004	BATERIA PLACA MAE	UNIDADE		1,0000	2,400	2,40	Vencedor
00005	CABO DE FORÇA PRETO PARA MONITORES E FONTE CPU	UNIDADE		1,0000	5,000	5,00	Vencedor
00005	CABO DE FORÇA PRETO PARA MONITORES E FONTE CPU	UNIDADE		20,0000	5,000	100,00	Vencedor
00005	CABO DE FORÇA PRETO PARA MONITORES E FONTE CPU	UNIDADE		15,0000	5,000	75,00	Vencedor
00005	CABO DE FORÇA PRETO PARA MONITORES E FONTE CPU	UNIDADE		5,0000	5,000	25,00	Vencedor
00005	CABO DE FORÇA PRETO PARA MONITORES E FONTE CPU	UNIDADE		10,0000	5,000	50,00	Vencedor
00005	CABO DE FORÇA PRETO PARA MONITORES E FONTE CPU	UNIDADE		20,0000	5,000	100,00	Vencedor
00005	CABO DE FORÇA PRETO PARA MONITORES E FONTE CPU	UNIDADE		3,0000	5,000	15,00	Vencedor
00006	CABO DE REDE	ROLO		12,0000	400,000	4.800,00	Vencedor
00006	CABO DE REDE	ROLO		1,0000	400,000	400,00	Vencedor
00006	CABO DE REDE	ROLO		20,0000	400,000	8.000,00	Vencedor
00006	CABO DE REDE	ROLO		10,0000	400,000	4.000,00	Vencedor
00006	CABO DE REDE	ROLO		1,0000	400,000	400,00	Vencedor
00006	CABO DE REDE	ROLO		5,0000	400,000	2.000,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 11

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
Seq.	Descrição					
00006	CABO DE REDE	ROLO		8,0000	400,000	3.200,00Vencedor
00006	CABO DE REDE	ROLO		2,0000	400,000	800,00Vencedor
00006	CABO DE REDE	ROLO		1,0000	400,000	400,00Vencedor
00007	CABO PARA IMPRESSORA USB	UNIDADE		2,0000	6,000	12,00Vencedor
00007	CABO PARA IMPRESSORA USB	UNIDADE		1,0000	6,000	6,00Vencedor
00007	CABO PARA IMPRESSORA USB	UNIDADE		2,0000	6,000	12,00Vencedor
00007	CABO PARA IMPRESSORA USB	UNIDADE		10,0000	6,000	60,00Vencedor
00007	CABO PARA IMPRESSORA USB	UNIDADE		6,0000	6,000	36,00Vencedor
00007	CABO PARA IMPRESSORA USB	UNIDADE		9,0000	6,000	54,00Vencedor
00007	CABO PARA IMPRESSORA USB	UNIDADE		20,0000	6,000	120,00Vencedor
00007	CABO PARA IMPRESSORA USB	UNIDADE		5,0000	6,000	30,00Vencedor
00007	CABO PARA IMPRESSORA USB	UNIDADE		2,0000	6,000	12,00Vencedor
00008	CAMERA DIGITAL	UNIDADE		1,0000	580,000	580,00Vencedor
00008	CAMERA DIGITAL	UNIDADE		1,0000	580,000	580,00Vencedor
00008	CAMERA DIGITAL	UNIDADE		4,0000	580,000	2.320,00Vencedor
00008	CAMERA DIGITAL	UNIDADE		4,0000	580,000	2.320,00Vencedor
00008	CAMERA DIGITAL	UNIDADE		4,0000	580,000	2.320,00Vencedor
00008	CAMERA DIGITAL	UNIDADE		2,0000	580,000	1.160,00Vencedor
00008	CAMERA DIGITAL	UNIDADE		2,0000	580,000	1.160,00Vencedor
00008	CAMERA DIGITAL	UNIDADE		1,0000	580,000	580,00Vencedor
00008	CAMERA DIGITAL	UNIDADE		1,0000	580,000	580,00Vencedor
00008	CAMERA DIGITAL	UNIDADE		1,0000	580,000	580,00Vencedor
00016	CARTUCHO EPSON BK T6641	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00Vencedor
00016	CARTUCHO EPSON BK T6641	UNIDADE		4,0000	60,000	240,00Vencedor
00016	CARTUCHO EPSON BK T6641	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00Vencedor
00016	CARTUCHO EPSON BK T6641	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00Vencedor
00016	CARTUCHO EPSON BK T6641	UNIDADE		4,0000	60,000	240,00Vencedor
00016	CARTUCHO EPSON BK T6641	UNIDADE		6,0000	60,000	360,00Vencedor
00016	CARTUCHO EPSON BK T6641	UNIDADE		3,0000	60,000	180,00Vencedor
00016	CARTUCHO EPSON BK T6641	UNIDADE		50,0000	60,000	3.000,00Vencedor
00016	CARTUCHO EPSON BK T6641	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00Vencedor
00016	CARTUCHO EPSON BK T6641	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00Vencedor
00016	CARTUCHO EPSON BK T6641	UNIDADE		2,0000	60,000	120,00Vencedor
00016	CARTUCHO EPSON BK T6641	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00Vencedor
00017	CARTUCHO EPSON C T6642	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00Vencedor
00017	CARTUCHO EPSON C T6642	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00Vencedor
00017	CARTUCHO EPSON C T6642	UNIDADE		4,0000	60,000	240,00Vencedor
00017	CARTUCHO EPSON C T6642	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00Vencedor
00017	CARTUCHO EPSON C T6642	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00Vencedor
00017	CARTUCHO EPSON C T6642	UNIDADE		6,0000	60,000	360,00Vencedor
00017	CARTUCHO EPSON C T6642	UNIDADE		50,0000	60,000	3.000,00Vencedor
00017	CARTUCHO EPSON C T6642	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00Vencedor
00017	CARTUCHO EPSON C T6642	UNIDADE		4,0000	60,000	240,00Vencedor
00017	CARTUCHO EPSON C T6642	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00Vencedor
00017	CARTUCHO EPSON C T6642	UNIDADE		2,0000	60,000	120,00Vencedor
00017	CARTUCHO EPSON C T6642	UNIDADE		3,0000	60,000	180,00Vencedor
00018	CARTUCHO EPSON M T6643	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 12

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
00018	CARTUCHO EPSON M T6643	UNIDADE		6,0000	60,000	360,00	Vencedor
00018	CARTUCHO EPSON M T6643	UNIDADE		4,0000	60,000	240,00	Vencedor
00018	CARTUCHO EPSON M T6643	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00	Vencedor
00018	CARTUCHO EPSON M T6643	UNIDADE		3,0000	60,000	180,00	Vencedor
00018	CARTUCHO EPSON M T6643	UNIDADE		50,0000	60,000	3.000,00	Vencedor
00018	CARTUCHO EPSON M T6643	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00	Vencedor
00018	CARTUCHO EPSON M T6643	UNIDADE		2,0000	60,000	120,00	Vencedor
00018	CARTUCHO EPSON M T6643	UNIDADE		4,0000	60,000	240,00	Vencedor
00018	CARTUCHO EPSON M T6643	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00	Vencedor
00018	CARTUCHO EPSON M T6643	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00	Vencedor
00018	CARTUCHO EPSON M T6643	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00	Vencedor
00019	CARTUCHO EPSON Y T6644	UNIDADE		3,0000	60,000	180,00	Vencedor
00019	CARTUCHO EPSON Y T6644	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00	Vencedor
00019	CARTUCHO EPSON Y T6644	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00	Vencedor
00019	CARTUCHO EPSON Y T6644	UNIDADE		4,0000	60,000	240,00	Vencedor
00019	CARTUCHO EPSON Y T6644	UNIDADE		6,0000	60,000	360,00	Vencedor
00019	CARTUCHO EPSON Y T6644	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00	Vencedor
00019	CARTUCHO EPSON Y T6644	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00	Vencedor
00019	CARTUCHO EPSON Y T6644	UNIDADE		2,0000	60,000	120,00	Vencedor
00019	CARTUCHO EPSON Y T6644	UNIDADE		4,0000	60,000	240,00	Vencedor
00019	CARTUCHO EPSON Y T6644	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00	Vencedor
00019	CARTUCHO EPSON Y T6644	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00	Vencedor
00019	CARTUCHO EPSON Y T6644	UNIDADE		50,0000	60,000	3.000,00	Vencedor
00020	CARTUCHO HP 122 COLORIDO	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00	Vencedor
00020	CARTUCHO HP 122 COLORIDO	UNIDADE		2,0000	60,000	120,00	Vencedor
00020	CARTUCHO HP 122 COLORIDO	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00	Vencedor
00021	CARTUCHO HP 122 PRETO	UNIDADE		2,0000	50,000	100,00	Vencedor
00021	CARTUCHO HP 122 PRETO	UNIDADE		20,0000	50,000	1.000,00	Vencedor
00021	CARTUCHO HP 122 PRETO	UNIDADE		20,0000	50,000	1.000,00	Vencedor
00021	CARTUCHO HP 122 PRETO	UNIDADE		5,0000	50,000	250,00	Vencedor
00022	CARTUCHO HP 2050	UNIDADE		15,0000	58,000	870,00	Vencedor
00022	CARTUCHO HP 2050	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00	Vencedor
00023	CARTUCHO HP 2050 COLORIDO	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00	Vencedor
00023	CARTUCHO HP 2050 COLORIDO	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00	Vencedor
00023	CARTUCHO HP 2050 COLORIDO	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00	Vencedor
00023	CARTUCHO HP 2050 COLORIDO	UNIDADE		18,0000	60,000	1.080,00	Vencedor
00023	CARTUCHO HP 2050 COLORIDO	UNIDADE		12,0000	60,000	720,00	Vencedor
00023	CARTUCHO HP 2050 COLORIDO	UNIDADE		15,0000	60,000	900,00	Vencedor
00024	CARTUCHO HP 2051 PRETO	UNIDADE		15,0000	60,000	900,00	Vencedor
00024	CARTUCHO HP 2051 PRETO	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00	Vencedor
00024	CARTUCHO HP 2051 PRETO	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00	Vencedor
00024	CARTUCHO HP 2051 PRETO	UNIDADE		12,0000	60,000	720,00	Vencedor
00024	CARTUCHO HP 2051 PRETO	UNIDADE		18,0000	60,000	1.080,00	Vencedor
00024	CARTUCHO HP 2051 PRETO	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00	Vencedor
00025	CARTUCHO HP 21	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00	Vencedor
00025	CARTUCHO HP 21	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00	Vencedor
00025	CARTUCHO HP 21	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 13

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00025	CARTUCHO HP 21	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00025	CARTUCHO HP 21	UNIDADE		15,0000	60,000	900,00Vencedor
00025	CARTUCHO HP 21	UNIDADE		2,0000	60,000	120,00Vencedor
00025	CARTUCHO HP 21	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00026	CARTUCHO HP 22	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00Vencedor
00026	CARTUCHO HP 22	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00Vencedor
00026	CARTUCHO HP 22	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00026	CARTUCHO HP 22	UNIDADE		15,0000	60,000	900,00Vencedor
00026	CARTUCHO HP 22	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00026	CARTUCHO HP 22	UNIDADE		5,0000	60,000	300,00Vencedor
00026	CARTUCHO HP 22	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00Vencedor
00027	CARTUCHO HP 27	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00027	CARTUCHO HP 27	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00Vencedor
00027	CARTUCHO HP 27	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00Vencedor
00027	CARTUCHO HP 27	UNIDADE		15,0000	60,000	900,00Vencedor
00027	CARTUCHO HP 27	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00027	CARTUCHO HP 27	UNIDADE		2,0000	60,000	120,00Vencedor
00028	CARTUCHO HP 28	UNIDADE		15,0000	60,000	900,00Vencedor
00028	CARTUCHO HP 28	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00028	CARTUCHO HP 28	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00Vencedor
00028	CARTUCHO HP 28	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00Vencedor
00028	CARTUCHO HP 28	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00029	CARTUCHO HP 60 COLORIDO	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00Vencedor
00029	CARTUCHO HP 60 COLORIDO	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00Vencedor
00029	CARTUCHO HP 60 COLORIDO	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00029	CARTUCHO HP 60 COLORIDO	UNIDADE		15,0000	60,000	900,00Vencedor
00029	CARTUCHO HP 60 COLORIDO	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00030	CARTUCHO HP 60 PRETO	UNIDADE		15,0000	60,000	900,00Vencedor
00030	CARTUCHO HP 60 PRETO	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00Vencedor
00030	CARTUCHO HP 60 PRETO	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00030	CARTUCHO HP 60 PRETO	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00030	CARTUCHO HP 60 PRETO	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00Vencedor
00031	CARTUCHO HP 74	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00031	CARTUCHO HP 74	UNIDADE		15,0000	60,000	900,00Vencedor
00031	CARTUCHO HP 74	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00Vencedor
00031	CARTUCHO HP 74	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00031	CARTUCHO HP 74	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00Vencedor
00032	CARTUCHO HP 75	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00Vencedor
00032	CARTUCHO HP 75	UNIDADE		30,0000	60,000	1.800,00Vencedor
00032	CARTUCHO HP 75	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00032	CARTUCHO HP 75	UNIDADE		15,0000	60,000	900,00Vencedor
00032	CARTUCHO HP 75	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00036	COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR DE 18,5" UNIDADE PROCESSADOR I5/ HD	UNIDADE		10,0000	2.894,000	28.940,00Vencedor
00036	COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR DE 18,5" UNIDADE PROCESSADOR I5/ HD	UNIDADE		33,0000	2.894,000	95.502,00Vencedor
00036	COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR DE 18,5" UNIDADE PROCESSADOR I5/ HD	UNIDADE		10,0000	2.894,000	28.940,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 14

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
00036	COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR DE 18,5" PROSESSADOR I5/ HD	UNIDADE		22,0000	2.894,000	63.668,00	Vencedor
00037	CONECTOR FEMEA RJ45	UNIDADE		200,0000	1,200	240,00	Vencedor
00037	CONECTOR FEMEA RJ45	UNIDADE		200,0000	1,200	240,00	Vencedor
00037	CONECTOR FEMEA RJ45	UNIDADE		120,0000	1,200	144,00	Vencedor
00037	CONECTOR FEMEA RJ45	UNIDADE		80,0000	1,200	96,00	Vencedor
00037	CONECTOR FEMEA RJ45	UNIDADE		20,0000	1,200	24,00	Vencedor
00037	CONECTOR FEMEA RJ45	UNIDADE		50,0000	1,200	60,00	Vencedor
00038	CONECTOR MACHO RJ 45	UNIDADE		120,0000	1,200	144,00	Vencedor
00038	CONECTOR MACHO RJ 45	UNIDADE		20,0000	1,200	24,00	Vencedor
00038	CONECTOR MACHO RJ 45	UNIDADE		80,0000	1,200	96,00	Vencedor
00038	CONECTOR MACHO RJ 45	UNIDADE		200,0000	1,200	240,00	Vencedor
00038	CONECTOR MACHO RJ 45	UNIDADE		50,0000	1,200	60,00	Vencedor
00038	CONECTOR MACHO RJ 45	UNIDADE		20,0000	1,200	24,00	Vencedor
00039	DRONE COM CAMERA DE ALTA RESOLUÇÃO 4K NO MINIMO DOIS PARES DE HELICES	UNIDADE		1,0000	4.950,000	4.950,00	Vencedor
00040	ESTABILIZADOR 1500 VA	UNIDADE		12,0000	200,000	2.400,00	Vencedor
00040	ESTABILIZADOR 1500 VA	UNIDADE		1,0000	200,000	200,00	Vencedor
00040	ESTABILIZADOR 1500 VA	UNIDADE		20,0000	200,000	4.000,00	Vencedor
00040	ESTABILIZADOR 1500 VA	UNIDADE		8,0000	200,000	1.600,00	Vencedor
00040	ESTABILIZADOR 1500 VA	UNIDADE		6,0000	200,000	1.200,00	Vencedor
00040	ESTABILIZADOR 1500 VA	UNIDADE		1,0000	200,000	200,00	Vencedor
00040	ESTABILIZADOR 1500 VA	UNIDADE		1,0000	200,000	200,00	Vencedor
00040	ESTABILIZADOR 1500 VA	UNIDADE		1,0000	200,000	200,00	Vencedor
00040	ESTABILIZADOR 1500 VA	UNIDADE		10,0000	200,000	2.000,00	Vencedor
00042	ESTABILIZADOR 500 VA	UNIDADE		3,0000	115,000	345,00	Vencedor
00042	ESTABILIZADOR 500 VA	UNIDADE		10,0000	115,000	1.150,00	Vencedor
00042	ESTABILIZADOR 500 VA	UNIDADE		8,0000	115,000	920,00	Vencedor
00042	ESTABILIZADOR 500 VA	UNIDADE		12,0000	115,000	1.380,00	Vencedor
00042	ESTABILIZADOR 500 VA	UNIDADE		10,0000	115,000	1.150,00	Vencedor
00042	ESTABILIZADOR 500 VA	UNIDADE		1,0000	115,000	115,00	Vencedor
00042	ESTABILIZADOR 500 VA	UNIDADE		20,0000	115,000	2.300,00	Vencedor
00043	EXTENSÃO DE 3 TOMADAS	UNIDADE		1,0000	14,000	14,00	Vencedor
00043	EXTENSÃO DE 3 TOMADAS	UNIDADE		3,0000	14,000	42,00	Vencedor
00043	EXTENSÃO DE 3 TOMADAS	UNIDADE		30,0000	14,000	420,00	Vencedor
00043	EXTENSÃO DE 3 TOMADAS	UNIDADE		10,0000	14,000	140,00	Vencedor
00043	EXTENSÃO DE 3 TOMADAS	UNIDADE		8,0000	14,000	112,00	Vencedor
00043	EXTENSÃO DE 3 TOMADAS	UNIDADE		1,0000	14,000	14,00	Vencedor
00043	EXTENSÃO DE 3 TOMADAS	UNIDADE		10,0000	14,000	140,00	Vencedor
00043	EXTENSÃO DE 3 TOMADAS	UNIDADE		12,0000	14,000	168,00	Vencedor
00043	EXTENSÃO DE 3 TOMADAS	UNIDADE		1,0000	14,000	14,00	Vencedor
00044	EXTENSAO DE 6 TOMADAS	UNIDADE		12,0000	34,000	408,00	Vencedor
00044	EXTENSAO DE 6 TOMADAS	UNIDADE		1,0000	34,000	34,00	Vencedor
00044	EXTENSAO DE 6 TOMADAS	UNIDADE		10,0000	34,000	340,00	Vencedor
00044	EXTENSAO DE 6 TOMADAS	UNIDADE		1,0000	34,000	34,00	Vencedor
00044	EXTENSAO DE 6 TOMADAS	UNIDADE		8,0000	34,000	272,00	Vencedor
00044	EXTENSAO DE 6 TOMADAS	UNIDADE		30,0000	34,000	1.020,00	Vencedor
00044	EXTENSAO DE 6 TOMADAS	UNIDADE		1,0000	34,000	34,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 15

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
00044	EXTENSAO DE 6 TOMADAS	UNIDADE		10,0000	34,000	340,00	Vencedor
00044	EXTENSAO DE 6 TOMADAS	UNIDADE		1,0000	34,000	34,00	Vencedor
00045	FONTE ATX 450W	UNIDADE		10,0000	140,000	1.400,00	Vencedor
00045	FONTE ATX 450W	UNIDADE		8,0000	140,000	1.120,00	Vencedor
00045	FONTE ATX 450W	UNIDADE		12,0000	140,000	1.680,00	Vencedor
00045	FONTE ATX 450W	UNIDADE		10,0000	140,000	1.400,00	Vencedor
00045	FONTE ATX 450W	UNIDADE		20,0000	140,000	2.800,00	Vencedor
00046	GABINETE ATX PARA COMPUTADOR	UNIDADE		10,0000	119,000	1.190,00	Vencedor
00046	GABINETE ATX PARA COMPUTADOR	UNIDADE		6,0000	119,000	714,00	Vencedor
00046	GABINETE ATX PARA COMPUTADOR	UNIDADE		10,0000	119,000	1.190,00	Vencedor
00046	GABINETE ATX PARA COMPUTADOR	UNIDADE		4,0000	119,000	476,00	Vencedor
00046	GABINETE ATX PARA COMPUTADOR	UNIDADE		20,0000	119,000	2.380,00	Vencedor
00047	GPS COM TELA NO MINIMO 2,2" DE TFT COLORIDA E VISIVEL À LUZ.	UNIDADE		10,0000	1.700,000	17.000,00	Vencedor
00048	GRAVADORA DE CD/DVD SATA-	UNIDADE		8,0000	98,000	784,00	Vencedor
00048	GRAVADORA DE CD/DVD SATA-	UNIDADE		10,0000	98,000	980,00	Vencedor
00048	GRAVADORA DE CD/DVD SATA-	UNIDADE		5,0000	98,000	490,00	Vencedor
00048	GRAVADORA DE CD/DVD SATA-	UNIDADE		20,0000	98,000	1.960,00	Vencedor
00048	GRAVADORA DE CD/DVD SATA-	UNIDADE		12,0000	98,000	1.176,00	Vencedor
00050	HD EXTERNO 1TB-	UNIDADE		1,0000	389,000	389,00	Vencedor
00050	HD EXTERNO 1TB-	UNIDADE		6,0000	389,000	2.334,00	Vencedor
00050	HD EXTERNO 1TB-	UNIDADE		10,0000	389,000	3.890,00	Vencedor
00050	HD EXTERNO 1TB-	UNIDADE		4,0000	389,000	1.556,00	Vencedor
00050	HD EXTERNO 1TB-	UNIDADE		3,0000	389,000	1.167,00	Vencedor
00050	HD EXTERNO 1TB-	UNIDADE		4,0000	389,000	1.556,00	Vencedor
00050	HD EXTERNO 1TB-	UNIDADE		5,0000	389,000	1.945,00	Vencedor
00051	HD SAMSUNG 1TB SATA:	UNIDADE		10,0000	379,000	3.790,00	Vencedor
00051	HD SAMSUNG 1TB SATA:	UNIDADE		4,0000	379,000	1.516,00	Vencedor
00051	HD SAMSUNG 1TB SATA:	UNIDADE		6,0000	379,000	2.274,00	Vencedor
00051	HD SAMSUNG 1TB SATA:	UNIDADE		5,0000	379,000	1.895,00	Vencedor
00051	HD SAMSUNG 1TB SATA:	UNIDADE		4,0000	379,000	1.516,00	Vencedor
00052	IMPRESSORA A JATO DE TINTA COLORIDA	UNIDADE		20,0000	1.150,000	23.000,00	Vencedor
00052	IMPRESSORA A JATO DE TINTA COLORIDA	UNIDADE		10,0000	1.150,000	11.500,00	Vencedor
00052	IMPRESSORA A JATO DE TINTA COLORIDA	UNIDADE		4,0000	1.150,000	4.600,00	Vencedor
00052	IMPRESSORA A JATO DE TINTA COLORIDA	UNIDADE		1,0000	1.150,000	1.150,00	Vencedor
00052	IMPRESSORA A JATO DE TINTA COLORIDA	UNIDADE		11,0000	1.150,000	12.650,00	Vencedor
00052	IMPRESSORA A JATO DE TINTA COLORIDA	UNIDADE		1,0000	1.150,000	1.150,00	Vencedor
00052	IMPRESSORA A JATO DE TINTA COLORIDA	UNIDADE		1,0000	1.150,000	1.150,00	Vencedor
00052	IMPRESSORA A JATO DE TINTA COLORIDA	UNIDADE		6,0000	1.150,000	6.900,00	Vencedor
00052	IMPRESSORA A JATO DE TINTA COLORIDA	UNIDADE		1,0000	1.150,000	1.150,00	Vencedor
00052	IMPRESSORA A JATO DE TINTA COLORIDA	UNIDADE		1,0000	1.150,000	1.150,00	Vencedor
00056	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 serviço	UNIDADE		10,0000	249,000	2.490,00	Vencedor
00056	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 serviço	UNIDADE		12,0000	249,000	2.988,00	Vencedor
00056	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 serviço	UNIDADE		18,0000	249,000	4.482,00	Vencedor
00056	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 1512 serviço	UNIDADE		10,0000	249,000	2.490,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 16

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00057	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 7065 serviço	UNIDADE		18,0000	701,000	12.618,00Vencedor
00057	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 7065 serviço	UNIDADE		10,0000	701,000	7.010,00Vencedor
00057	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 7065 serviço	UNIDADE		12,0000	701,000	8.412,00Vencedor
00057	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 7065 serviço	UNIDADE		5,0000	701,000	3.505,00Vencedor
00058	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 8150 serviço	UNIDADE		5,0000	230,000	1.150,00Vencedor
00058	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 8150 serviço	UNIDADE		12,0000	230,000	2.760,00Vencedor
00058	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 8150 serviço	UNIDADE		18,0000	230,000	4.140,00Vencedor
00058	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 8150 serviço	UNIDADE		10,0000	230,000	2.300,00Vencedor
00059	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 8157 serviço	UNIDADE		18,0000	249,000	4.482,00Vencedor
00059	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 8157 serviço	UNIDADE		10,0000	249,000	2.490,00Vencedor
00059	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 8157 serviço	UNIDADE		5,0000	249,000	1.245,00Vencedor
00059	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 8157 serviço	UNIDADE		12,0000	249,000	2.988,00Vencedor
00060	MANUTENÇÃO IMPRESSORA EPSON L220/L365/375UNIDADE serviço	UNIDADE		12,0000	300,000	3.600,00Vencedor
00060	MANUTENÇÃO IMPRESSORA EPSON L220/L365/375UNIDADE serviço	UNIDADE		10,0000	300,000	3.000,00Vencedor
00060	MANUTENÇÃO IMPRESSORA EPSON L220/L365/375UNIDADE serviço	UNIDADE		5,0000	300,000	1.500,00Vencedor
00060	MANUTENÇÃO IMPRESSORA EPSON L220/L365/375UNIDADE serviço	UNIDADE		18,0000	300,000	5.400,00Vencedor
00061	MANUTENÇÃO IMPRESSORA SANSUNG S406/OKI- ESS112 serviço	UNIDADE		12,0000	970,000	11.640,00Vencedor
00061	MANUTENÇÃO IMPRESSORA SANSUNG S406/OKI- ESS112 serviço	UNIDADE		10,0000	970,000	9.700,00Vencedor
00061	MANUTENÇÃO IMPRESSORA SANSUNG S406/OKI- ESS112 serviço	UNIDADE		18,0000	970,000	17.460,00Vencedor
00061	MANUTENÇÃO IMPRESSORA SANSUNG S406/OKI- ESS112 serviço	UNIDADE		5,0000	970,000	4.850,00Vencedor
00062	MEMÓRIA DDR 3, 1333MHZ	UNIDADE		15,0000	109,000	1.635,00Vencedor
00062	MEMÓRIA DDR 3, 1333MHZ	UNIDADE		10,0000	109,000	1.090,00Vencedor
00062	MEMÓRIA DDR 3, 1333MHZ	UNIDADE		10,0000	109,000	1.090,00Vencedor
00062	MEMÓRIA DDR 3, 1333MHZ	UNIDADE		30,0000	109,000	3.270,00Vencedor
00062	MEMÓRIA DDR 3, 1333MHZ	UNIDADE		10,0000	109,000	1.090,00Vencedor
00063	MIDIA CD-R - C/100 UNID	CAIXA		8,0000	100,000	800,00Vencedor
00063	MIDIA CD-R - C/100 UNID	CAIXA		10,0000	100,000	1.000,00Vencedor
00063	MIDIA CD-R - C/100 UNID	CAIXA		5,0000	100,000	500,00Vencedor
00063	MIDIA CD-R - C/100 UNID	CAIXA		12,0000	100,000	1.200,00Vencedor
00063	MIDIA CD-R - C/100 UNID	CAIXA		10,0000	100,000	1.000,00Vencedor
00063	MIDIA CD-R - C/100 UNID	CAIXA		1,0000	100,000	100,00Vencedor
00064	MIDIA CD-R - C/50 UNID	CAIXA		10,0000	50,000	500,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 17

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
00064	MIDIA CD-R - C/50 UNID	CAIXA		2,0000	50,000	100,00	Vencedor
00064	MIDIA CD-R - C/50 UNID	CAIXA		8,0000	50,000	400,00	Vencedor
00064	MIDIA CD-R - C/50 UNID	CAIXA		10,0000	50,000	500,00	Vencedor
00064	MIDIA CD-R - C/50 UNID	CAIXA		5,0000	50,000	250,00	Vencedor
00064	MIDIA CD-R - C/50 UNID	CAIXA		12,0000	50,000	600,00	Vencedor
00064	MIDIA CD-R - C/50 UNID	CAIXA		1,0000	50,000	50,00	Vencedor
00065	MIDIA CD-R UNIDADE ENVELOPE	CAIXA		100,0000	31,250	3.125,00	Vencedor
00065	MIDIA CD-R UNIDADE ENVELOPE	CAIXA		180,0000	31,250	5.625,00	Vencedor
00065	MIDIA CD-R UNIDADE ENVELOPE	CAIXA		1,0000	31,250	31,25	Vencedor
00065	MIDIA CD-R UNIDADE ENVELOPE	CAIXA		200,0000	31,250	6.250,00	Vencedor
00065	MIDIA CD-R UNIDADE ENVELOPE	CAIXA		200,0000	31,250	6.250,00	Vencedor
00065	MIDIA CD-R UNIDADE ENVELOPE	CAIXA		120,0000	31,250	3.750,00	Vencedor
00065	MIDIA CD-R UNIDADE ENVELOPE	CAIXA		100,0000	31,250	3.125,00	Vencedor
00066	MIDIA DVD-R - C/50 UNID	CAIXA		10,0000	73,000	730,00	Vencedor
00066	MIDIA DVD-R - C/50 UNID	CAIXA		2,0000	73,000	146,00	Vencedor
00066	MIDIA DVD-R - C/50 UNID	CAIXA		6,0000	73,000	438,00	Vencedor
00066	MIDIA DVD-R - C/50 UNID	CAIXA		1,0000	73,000	73,00	Vencedor
00066	MIDIA DVD-R - C/50 UNID	CAIXA		10,0000	73,000	730,00	Vencedor
00066	MIDIA DVD-R - C/50 UNID	CAIXA		200,0000	73,000	14.600,00	Vencedor
00066	MIDIA DVD-R - C/50 UNID	CAIXA		4,0000	73,000	292,00	Vencedor
00067	MIDIA DVD-R C/25 UNID	CAIXA		1,0000	37,000	37,00	Vencedor
00067	MIDIA DVD-R C/25 UNID	CAIXA		3,0000	37,000	111,00	Vencedor
00067	MIDIA DVD-R C/25 UNID	CAIXA		2,0000	37,000	74,00	Vencedor
00067	MIDIA DVD-R C/25 UNID	CAIXA		200,0000	37,000	7.400,00	Vencedor
00067	MIDIA DVD-R C/25 UNID	CAIXA		4,0000	37,000	148,00	Vencedor
00067	MIDIA DVD-R C/25 UNID	CAIXA		10,0000	37,000	370,00	Vencedor
00068	MIDIA DVD-R UNIDADE ENVELOPE	UNIDADE		16,0000	1,400	22,40	Vencedor
00068	MIDIA DVD-R UNIDADE ENVELOPE	UNIDADE		50,0000	1,400	70,00	Vencedor
00068	MIDIA DVD-R UNIDADE ENVELOPE	UNIDADE		24,0000	1,400	33,60	Vencedor
00068	MIDIA DVD-R UNIDADE ENVELOPE	UNIDADE		1,0000	1,400	1,40	Vencedor
00068	MIDIA DVD-R UNIDADE ENVELOPE	UNIDADE		100,0000	1,400	140,00	Vencedor
00068	MIDIA DVD-R UNIDADE ENVELOPE	UNIDADE		200,0000	1,400	280,00	Vencedor
00071	MONITOR LCD 18,5":	UNIDADE		1,0000	478,000	478,00	Vencedor
00071	MONITOR LCD 18,5":	UNIDADE		4,0000	478,000	1.912,00	Vencedor
00071	MONITOR LCD 18,5":	UNIDADE		1,0000	478,000	478,00	Vencedor
00071	MONITOR LCD 18,5":	UNIDADE		2,0000	478,000	956,00	Vencedor
00071	MONITOR LCD 18,5":	UNIDADE		30,0000	478,000	14.340,00	Vencedor
00071	MONITOR LCD 18,5":	UNIDADE		1,0000	478,000	478,00	Vencedor
00071	MONITOR LCD 18,5":	UNIDADE		1,0000	478,000	478,00	Vencedor
00071	MONITOR LCD 18,5":	UNIDADE		12,0000	478,000	5.736,00	Vencedor
00071	MONITOR LCD 18,5":	UNIDADE		20,0000	478,000	9.560,00	Vencedor
00071	MONITOR LCD 18,5":	UNIDADE		8,0000	478,000	3.824,00	Vencedor
00072	MOUSE PS2 PRETO	UNIDADE		20,0000	9,800	196,00	Vencedor
00072	MOUSE PS2 PRETO	UNIDADE		4,0000	9,800	39,20	Vencedor
00072	MOUSE PS2 PRETO	UNIDADE		6,0000	9,800	58,80	Vencedor
00072	MOUSE PS2 PRETO	UNIDADE		20,0000	9,800	196,00	Vencedor
00072	MOUSE PS2 PRETO	UNIDADE		10,0000	9,800	98,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 18

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00073	MOUSE USB PRETO	UNIDADE		2,0000	9,800	19,60Vencedor
00073	MOUSE USB PRETO	UNIDADE		2,0000	9,800	19,60Vencedor
00073	MOUSE USB PRETO	UNIDADE		4,0000	9,800	39,20Vencedor
00073	MOUSE USB PRETO	UNIDADE		2,0000	9,800	19,60Vencedor
00073	MOUSE USB PRETO	UNIDADE		3,0000	9,800	29,40Vencedor
00073	MOUSE USB PRETO	UNIDADE		3,0000	9,800	29,40Vencedor
00073	MOUSE USB PRETO	UNIDADE		16,0000	9,800	156,80Vencedor
00073	MOUSE USB PRETO	UNIDADE		15,0000	9,800	147,00Vencedor
00073	MOUSE USB PRETO	UNIDADE		4,0000	9,800	39,20Vencedor
00073	MOUSE USB PRETO	UNIDADE		24,0000	9,800	235,20Vencedor
00073	MOUSE USB PRETO	UNIDADE		50,0000	9,800	490,00Vencedor
00073	MOUSE USB PRETO	UNIDADE		50,0000	9,800	490,00Vencedor
00074	NOBREAK 1200VA	UNIDADE		1,0000	505,000	505,00Vencedor
00074	NOBREAK 1200VA	UNIDADE		1,0000	505,000	505,00Vencedor
00074	NOBREAK 1200VA	UNIDADE		6,0000	505,000	3.030,00Vencedor
00074	NOBREAK 1200VA	UNIDADE		4,0000	505,000	2.020,00Vencedor
00074	NOBREAK 1200VA	UNIDADE		1,0000	505,000	505,00Vencedor
00074	NOBREAK 1200VA	UNIDADE		5,0000	505,000	2.525,00Vencedor
00074	NOBREAK 1200VA	UNIDADE		10,0000	505,000	5.050,00Vencedor
00074	NOBREAK 1200VA	UNIDADE		4,0000	505,000	2.020,00Vencedor
00074	NOBREAK 1200VA	UNIDADE		8,0000	505,000	4.040,00Vencedor
00078	NOTEBOOK PROCESSADOR CORE i3-	UNIDADE		3,0000	2.200,000	6.600,00Vencedor
00078	NOTEBOOK PROCESSADOR CORE i3-	UNIDADE		8,0000	2.200,000	17.600,00Vencedor
00078	NOTEBOOK PROCESSADOR CORE i3-	UNIDADE		20,0000	2.200,000	44.000,00Vencedor
00078	NOTEBOOK PROCESSADOR CORE i3-	UNIDADE		8,0000	2.200,000	17.600,00Vencedor
00078	NOTEBOOK PROCESSADOR CORE i3-	UNIDADE		1,0000	2.200,000	2.200,00Vencedor
00078	NOTEBOOK PROCESSADOR CORE i3-	UNIDADE		12,0000	2.200,000	26.400,00Vencedor
00078	NOTEBOOK PROCESSADOR CORE i3-	UNIDADE		1,0000	2.200,000	2.200,00Vencedor
00078	NOTEBOOK PROCESSADOR CORE i3-	UNIDADE		1,0000	2.200,000	2.200,00Vencedor
00078	NOTEBOOK PROCESSADOR CORE i3-	UNIDADE		12,0000	2.200,000	26.400,00Vencedor
00078	NOTEBOOK PROCESSADOR CORE i3-	UNIDADE		1,0000	2.200,000	2.200,00Vencedor
00078	NOTEBOOK PROCESSADOR CORE i3-	UNIDADE		2,0000	2.200,000	4.400,00Vencedor
00079	PEN DRIVE - 4GB	UNIDADE		1,0000	20,000	20,00Vencedor
00079	PEN DRIVE - 4GB	UNIDADE		2,0000	20,000	40,00Vencedor
00079	PEN DRIVE - 4GB	UNIDADE		2,0000	20,000	40,00Vencedor
00079	PEN DRIVE - 4GB	UNIDADE		1,0000	20,000	20,00Vencedor
00079	PEN DRIVE - 4GB	UNIDADE		12,0000	20,000	240,00Vencedor
00079	PEN DRIVE - 4GB	UNIDADE		20,0000	20,000	400,00Vencedor
00079	PEN DRIVE - 4GB	UNIDADE		18,0000	20,000	360,00Vencedor
00079	PEN DRIVE - 4GB	UNIDADE		20,0000	20,000	400,00Vencedor
00079	PEN DRIVE - 4GB	UNIDADE		10,0000	20,000	200,00Vencedor
00080	PEN DRIVE 8GB-	UNIDADE		20,0000	22,000	440,00Vencedor
00080	PEN DRIVE 8GB-	UNIDADE		10,0000	22,000	220,00Vencedor
00080	PEN DRIVE 8GB-	UNIDADE		20,0000	22,000	440,00Vencedor
00080	PEN DRIVE 8GB-	UNIDADE		24,0000	22,000	528,00Vencedor
00080	PEN DRIVE 8GB-	UNIDADE		2,0000	22,000	44,00Vencedor
00080	PEN DRIVE 8GB-	UNIDADE		1,0000	22,000	22,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 19

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
00080	PEN DRIVE 8GB-	UNIDADE		4,0000	22,000	88,00	Vencedor
00080	PEN DRIVE 8GB-	UNIDADE		2,0000	22,000	44,00	Vencedor
00080	PEN DRIVE 8GB-	UNIDADE		12,0000	22,000	264,00	Vencedor
00080	PEN DRIVE 8GB-	UNIDADE		16,0000	22,000	352,00	Vencedor
00081	PLACA MÃE, IPMH81G1 Pentium I3, 1333MHZ	UNIDADE		2,0000	408,000	816,00	Vencedor
00081	PLACA MÃE, IPMH81G1 Pentium I3, 1333MHZ	UNIDADE		5,0000	408,000	2.040,00	Vencedor
00081	PLACA MÃE, IPMH81G1 Pentium I3, 1333MHZ	UNIDADE		3,0000	408,000	1.224,00	Vencedor
00081	PLACA MÃE, IPMH81G1 Pentium I3, 1333MHZ	UNIDADE		5,0000	408,000	2.040,00	Vencedor
00081	PLACA MÃE, IPMH81G1 Pentium I3, 1333MHZ	UNIDADE		30,0000	408,000	12.240,00	Vencedor
00082	PROCESSADOR	UNIDADE		4,0000	780,000	3.120,00	Vencedor
00082	PROCESSADOR	UNIDADE		6,0000	780,000	4.680,00	Vencedor
00082	PROCESSADOR	UNIDADE		5,0000	780,000	3.900,00	Vencedor
00082	PROCESSADOR	UNIDADE		30,0000	780,000	23.400,00	Vencedor
00082	PROCESSADOR	UNIDADE		10,0000	780,000	7.800,00	Vencedor
00083	PROJETOR MP515	UNIDADE		5,0000	2.600,000	13.000,00	Vencedor
00083	PROJETOR MP515	UNIDADE		2,0000	2.600,000	5.200,00	Vencedor
00083	PROJETOR MP515	UNIDADE		1,0000	2.600,000	2.600,00	Vencedor
00083	PROJETOR MP515	UNIDADE		4,0000	2.600,000	10.400,00	Vencedor
00083	PROJETOR MP515	UNIDADE		1,0000	2.600,000	2.600,00	Vencedor
00083	PROJETOR MP515	UNIDADE		2,0000	2.600,000	5.200,00	Vencedor
00083	PROJETOR MP515	UNIDADE		3,0000	2.600,000	7.800,00	Vencedor
00084	RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO serviço	UNIDADE		8,0000	11,000	88,00	Vencedor
00084	RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO serviço	UNIDADE		15,0000	11,000	165,00	Vencedor
00084	RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO serviço	UNIDADE		14,0000	11,000	154,00	Vencedor
00084	RECARGA DE CARTUCHO COLORIDO serviço	UNIDADE		20,0000	11,000	220,00	Vencedor
00085	RECARGA DE CARTUCHO PRETO serviço	UNIDADE		15,0000	10,000	150,00	Vencedor
00085	RECARGA DE CARTUCHO PRETO serviço	UNIDADE		14,0000	10,000	140,00	Vencedor
00085	RECARGA DE CARTUCHO PRETO serviço	UNIDADE		8,0000	10,000	80,00	Vencedor
00085	RECARGA DE CARTUCHO PRETO serviço	UNIDADE		20,0000	10,000	200,00	Vencedor
00086	RECARGA DE CARTUCHO TONER BROTHER serviço	UNIDADE		14,0000	68,500	959,00	Vencedor
00086	RECARGA DE CARTUCHO TONER BROTHER serviço	UNIDADE		8,0000	68,500	548,00	Vencedor
00086	RECARGA DE CARTUCHO TONER BROTHER serviço	UNIDADE		20,0000	68,500	1.370,00	Vencedor
00086	RECARGA DE CARTUCHO TONER BROTHER serviço	UNIDADE		5,0000	68,500	342,50	Vencedor
00087	RECARGA DE CARTUCHO TONER SAMSUNG serviço	UNIDADE		15,0000	70,000	1.050,00	Vencedor
00087	RECARGA DE CARTUCHO TONER SAMSUNG serviço	UNIDADE		20,0000	70,000	1.400,00	Vencedor
00087	RECARGA DE CARTUCHO TONER SAMSUNG serviço	UNIDADE		8,0000	70,000	560,00	Vencedor
00087	RECARGA DE CARTUCHO TONER SAMSUNG serviço	UNIDADE		14,0000	70,000	980,00	Vencedor
00088	RECARGA DE CARTUCHO TONER SHARP serviço	UNIDADE		14,0000	95,000	1.330,00	Vencedor
00088	RECARGA DE CARTUCHO TONER SHARP serviço	UNIDADE		8,0000	95,000	760,00	Vencedor
00088	RECARGA DE CARTUCHO TONER SHARP serviço	UNIDADE		20,0000	95,000	1.900,00	Vencedor
00088	RECARGA DE CARTUCHO TONER SHARP serviço	UNIDADE		15,0000	95,000	1.425,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 20

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
00089	RECARGA DE TINTA HP 122 COLOR SERVICO	UNIDADE		8,0000	13,000	104,00	Vencedor
00089	RECARGA DE TINTA HP 122 COLOR SERVICO	UNIDADE		15,0000	13,000	195,00	Vencedor
00089	RECARGA DE TINTA HP 122 COLOR SERVICO	UNIDADE		20,0000	13,000	260,00	Vencedor
00089	RECARGA DE TINTA HP 122 COLOR SERVICO	UNIDADE		2,0000	13,000	26,00	Vencedor
00089	RECARGA DE TINTA HP 122 COLOR SERVICO	UNIDADE		5,0000	13,000	65,00	Vencedor
00089	RECARGA DE TINTA HP 122 COLOR SERVICO	UNIDADE		20,0000	13,000	260,00	Vencedor
00089	RECARGA DE TINTA HP 122 COLOR SERVICO	UNIDADE		2,0000	13,000	26,00	Vencedor
00090	RECARGA DE TINTA HP 122 PRETO SERVICO	UNIDADE		20,0000	9,000	180,00	Vencedor
00090	RECARGA DE TINTA HP 122 PRETO SERVICO	UNIDADE		15,0000	9,000	135,00	Vencedor
00090	RECARGA DE TINTA HP 122 PRETO SERVICO	UNIDADE		2,0000	9,000	18,00	Vencedor
00090	RECARGA DE TINTA HP 122 PRETO SERVICO	UNIDADE		20,0000	9,000	180,00	Vencedor
00090	RECARGA DE TINTA HP 122 PRETO SERVICO	UNIDADE		2,0000	9,000	18,00	Vencedor
00090	RECARGA DE TINTA HP 122 PRETO SERVICO	UNIDADE		5,0000	9,000	45,00	Vencedor
00090	RECARGA DE TINTA HP 122 PRETO SERVICO	UNIDADE		8,0000	9,000	72,00	Vencedor
00091	RECARGA DE TONER BROTHER DCP 7065 DN SERVICO	UNIDADE		20,0000	55,000	1.100,00	Vencedor
00091	RECARGA DE TONER BROTHER DCP 7065 DN SERVICO	UNIDADE		2,0000	55,000	110,00	Vencedor
00091	RECARGA DE TONER BROTHER DCP 7065 DN SERVICO	UNIDADE		15,0000	55,000	825,00	Vencedor
00091	RECARGA DE TONER BROTHER DCP 7065 DN SERVICO	UNIDADE		10,0000	55,000	550,00	Vencedor
00091	RECARGA DE TONER BROTHER DCP 7065 DN SERVICO	UNIDADE		20,0000	55,000	1.100,00	Vencedor
00091	RECARGA DE TONER BROTHER DCP 7065 DN SERVICO	UNIDADE		2,0000	55,000	110,00	Vencedor
00091	RECARGA DE TONER BROTHER DCP 7065 DN SERVICO	UNIDADE		8,0000	55,000	440,00	Vencedor
00095	RESET DO CILINDRO SERVIÇO	UNIDADE		8,0000	55,000	440,00	Vencedor
00095	RESET DO CILINDRO SERVIÇO	UNIDADE		20,0000	55,000	1.100,00	Vencedor
00095	RESET DO CILINDRO SERVIÇO	UNIDADE		15,0000	55,000	825,00	Vencedor
00095	RESET DO CILINDRO SERVIÇO	UNIDADE		14,0000	55,000	770,00	Vencedor
00096	ROLO DE FUSAO BROTHER DCP 7065	UNIDADE		8,0000	210,000	1.680,00	Vencedor
00096	ROLO DE FUSAO BROTHER DCP 7065	UNIDADE		15,0000	210,000	3.150,00	Vencedor
00096	ROLO DE FUSAO BROTHER DCP 7065	UNIDADE		20,0000	210,000	4.200,00	Vencedor
00096	ROLO DE FUSAO BROTHER DCP 7065	UNIDADE		14,0000	210,000	2.940,00	Vencedor
00097	ROTEADOR WIRELESS	UNIDADE		1,0000	125,000	125,00	Vencedor
00097	ROTEADOR WIRELESS	UNIDADE		8,0000	125,000	1.000,00	Vencedor
00097	ROTEADOR WIRELESS	UNIDADE		5,0000	125,000	625,00	Vencedor
00097	ROTEADOR WIRELESS	UNIDADE		1,0000	125,000	125,00	Vencedor
00097	ROTEADOR WIRELESS	UNIDADE		10,0000	125,000	1.250,00	Vencedor
00097	ROTEADOR WIRELESS	UNIDADE		5,0000	125,000	625,00	Vencedor
00097	ROTEADOR WIRELESS	UNIDADE		1,0000	125,000	125,00	Vencedor
00097	ROTEADOR WIRELESS	UNIDADE		3,0000	125,000	375,00	Vencedor
00097	ROTEADOR WIRELESS	UNIDADE		12,0000	125,000	1.500,00	Vencedor
00098	SCANNER DE ALTA VELOCIDADE COM CAPACIDADE DE TAMANHO DE PAPEL A4	UNIDADE		1,0000	2.400,000	2.400,00	Vencedor
00098	SCANNER DE ALTA VELOCIDADE COM CAPACIDADE DE TAMANHO DE PAPEL A4	UNIDADE		1,0000	2.400,000	2.400,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 21

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00098	SCANNER DE ALTA VELOCIDADE COM CAPACIDADE DE TAMANHO DE PAPEL A4	UNIDADE		4,0000	2.400,000	9.600,00Vencedor
00099	SUORTE PARA CPU	UNIDADE		30,0000	38,000	1.140,00Vencedor
00099	SUORTE PARA CPU	UNIDADE		10,0000	38,000	380,00Vencedor
00099	SUORTE PARA CPU	UNIDADE		10,0000	38,000	380,00Vencedor
00099	SUORTE PARA CPU	UNIDADE		8,0000	38,000	304,00Vencedor
00099	SUORTE PARA CPU	UNIDADE		12,0000	38,000	456,00Vencedor
00100	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000	UNIDADE		21,0000	198,000	4.158,00Vencedor
00100	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000	UNIDADE		14,0000	198,000	2.772,00Vencedor
00100	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000	UNIDADE		18,0000	198,000	3.564,00Vencedor
00100	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000	UNIDADE		20,0000	198,000	3.960,00Vencedor
00103	TECLADO PS2 PRETO	UNIDADE		10,0000	23,000	230,00Vencedor
00103	TECLADO PS2 PRETO	UNIDADE		20,0000	23,000	460,00Vencedor
00103	TECLADO PS2 PRETO	UNIDADE		4,0000	23,000	92,00Vencedor
00103	TECLADO PS2 PRETO	UNIDADE		6,0000	23,000	138,00Vencedor
00103	TECLADO PS2 PRETO	UNIDADE		10,0000	23,000	230,00Vencedor
00103	TECLADO PS2 PRETO	UNIDADE		3,0000	23,000	69,00Vencedor
00104	TECLADO USB PRETO	UNIDADE		20,0000	24,000	480,00Vencedor
00104	TECLADO USB PRETO	UNIDADE		30,0000	24,000	720,00Vencedor
00104	TECLADO USB PRETO	UNIDADE		4,0000	24,000	96,00Vencedor
00104	TECLADO USB PRETO	UNIDADE		30,0000	24,000	720,00Vencedor
00104	TECLADO USB PRETO	UNIDADE		50,0000	24,000	1.200,00Vencedor
00104	TECLADO USB PRETO	UNIDADE		2,0000	24,000	48,00Vencedor
00104	TECLADO USB PRETO	UNIDADE		50,0000	24,000	1.200,00Vencedor
00104	TECLADO USB PRETO	UNIDADE		2,0000	24,000	48,00Vencedor
00104	TECLADO USB PRETO	UNIDADE		4,0000	24,000	96,00Vencedor
00104	TECLADO USB PRETO	UNIDADE		2,0000	24,000	48,00Vencedor
00104	TECLADO USB PRETO	UNIDADE		3,0000	24,000	72,00Vencedor
00104	TECLADO USB PRETO	UNIDADE		5,0000	24,000	120,00Vencedor
00112	TROCA DE CHIP SERVIÇO	UNIDADE		18,0000	60,000	1.080,00Vencedor
00112	TROCA DE CHIP SERVIÇO	UNIDADE		12,0000	60,000	720,00Vencedor
00112	TROCA DE CHIP SERVIÇO	UNIDADE		18,0000	60,000	1.080,00Vencedor
00112	TROCA DE CHIP SERVIÇO	UNIDADE		10,0000	60,000	600,00Vencedor
00112	TROCA DE CHIP SERVIÇO	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00113	TROCA DE CILINDRO BROTHER DCP 8157 SERVIÇO	UNIDADE		12,0000	88,500	1.062,00Vencedor
00113	TROCA DE CILINDRO BROTHER DCP 8157 SERVIÇO	UNIDADE		12,0000	88,500	1.062,00Vencedor
00113	TROCA DE CILINDRO BROTHER DCP 8157 SERVIÇO	UNIDADE		20,0000	88,500	1.770,00Vencedor
00113	TROCA DE CILINDRO BROTHER DCP 8157 SERVIÇO	UNIDADE		18,0000	88,500	1.593,00Vencedor
00113	TROCA DE CILINDRO BROTHER DCP 8157 SERVIÇO	UNIDADE		5,0000	88,500	442,50Vencedor
Total da dotação :					1.116.167,15	
Total dos itens :					1.116.167,15	

BOMBONS E DESCARTAVEIS EIRELI



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 22

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
00035	COMPUTADOR i3 4GB 1TB	UNIDADE		10,0000	2.500,000	25.000,00	Vencedor
00035	COMPUTADOR i3 4GB 1TB	UNIDADE		3,0000	2.500,000	7.500,00	Vencedor
00035	COMPUTADOR i3 4GB 1TB	UNIDADE		20,0000	2.500,000	50.000,00	Vencedor
00035	COMPUTADOR i3 4GB 1TB	UNIDADE		2,0000	2.500,000	5.000,00	Vencedor
00035	COMPUTADOR i3 4GB 1TB	UNIDADE		2,0000	2.500,000	5.000,00	Vencedor
00035	COMPUTADOR i3 4GB 1TB	UNIDADE		12,0000	2.500,000	30.000,00	Vencedor
00035	COMPUTADOR i3 4GB 1TB	UNIDADE		2,0000	2.500,000	5.000,00	Vencedor
00035	COMPUTADOR i3 4GB 1TB	UNIDADE		15,0000	2.500,000	37.500,00	Vencedor
00035	COMPUTADOR i3 4GB 1TB	UNIDADE		2,0000	2.500,000	5.000,00	Vencedor
00035	COMPUTADOR i3 4GB 1TB	UNIDADE		2,0000	2.500,000	5.000,00	Vencedor
00035	COMPUTADOR i3 4GB 1TB	UNIDADE		3,0000	2.500,000	7.500,00	Vencedor
00035	COMPUTADOR i3 4GB 1TB	UNIDADE		8,0000	2.500,000	20.000,00	Vencedor
00041	ESTABILIZADOR 300VA	UNIDADE		8,0000	57,000	456,00	Vencedor
00041	ESTABILIZADOR 300VA	UNIDADE		12,0000	57,000	684,00	Vencedor
00041	ESTABILIZADOR 300VA	UNIDADE		10,0000	57,000	570,00	Vencedor
00041	ESTABILIZADOR 300VA	UNIDADE		10,0000	57,000	570,00	Vencedor
00041	ESTABILIZADOR 300VA	UNIDADE		1,0000	57,000	57,00	Vencedor
00041	ESTABILIZADOR 300VA	UNIDADE		20,0000	57,000	1.140,00	Vencedor
00054	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	UNIDADE		1,0000	1.690,000	1.690,00	Vencedor
00054	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	UNIDADE		6,0000	1.690,000	10.140,00	Vencedor
00054	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	UNIDADE		10,0000	1.690,000	16.900,00	Vencedor
00054	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	UNIDADE		10,0000	1.690,000	16.900,00	Vencedor
00054	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	UNIDADE		4,0000	1.690,000	6.760,00	Vencedor
00054	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	UNIDADE		6,0000	1.690,000	10.140,00	Vencedor
00054	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	UNIDADE		1,0000	1.690,000	1.690,00	Vencedor
00054	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	UNIDADE		2,0000	1.690,000	3.380,00	Vencedor
00054	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	UNIDADE		1,0000	1.690,000	1.690,00	Vencedor
00054	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	UNIDADE		1,0000	1.690,000	1.690,00	Vencedor
00055	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UNIDADE		10,0000	3.000,000	30.000,00	Vencedor
00055	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UNIDADE		10,0000	3.000,000	30.000,00	Vencedor
00055	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UNIDADE		4,0000	3.000,000	12.000,00	Vencedor
00055	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UNIDADE		1,0000	3.000,000	3.000,00	Vencedor
00055	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UNIDADE		3,0000	3.000,000	9.000,00	Vencedor
00055	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UNIDADE		1,0000	3.000,000	3.000,00	Vencedor
00055	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UNIDADE		6,0000	3.000,000	18.000,00	Vencedor
00055	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	UNIDADE		1,0000	3.000,000	3.000,00	Vencedor
00069	MODEM ROUTER ADSL	UNIDADE		30,0000	107,000	3.210,00	Vencedor
00069	MODEM ROUTER ADSL	UNIDADE		4,0000	107,000	428,00	Vencedor
00069	MODEM ROUTER ADSL	UNIDADE		10,0000	107,000	1.070,00	Vencedor
00069	MODEM ROUTER ADSL	UNIDADE		1,0000	107,000	107,00	Vencedor
00069	MODEM ROUTER ADSL	UNIDADE		6,0000	107,000	642,00	Vencedor
00069	MODEM ROUTER ADSL	UNIDADE		1,0000	107,000	107,00	Vencedor
00069	MODEM ROUTER ADSL	UNIDADE		9,0000	107,000	963,00	Vencedor
00069	MODEM ROUTER ADSL	UNIDADE		1,0000	107,000	107,00	Vencedor
00070	MONITOR LCD 15,6":	UNIDADE		30,0000	461,000	13.830,00	Vencedor
00070	MONITOR LCD 15,6":	UNIDADE		20,0000	461,000	9.220,00	Vencedor
00070	MONITOR LCD 15,6":	UNIDADE		8,0000	461,000	3.688,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 23

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00070	MONITOR LCD 15,6":	UNIDADE		12,0000	461,000	5.532,00Vencedor
00070	MONITOR LCD 15,6":	UNIDADE		4,0000	461,000	1.844,00Vencedor
00070	MONITOR LCD 15,6":	UNIDADE		3,0000	461,000	1.383,00Vencedor
00070	MONITOR LCD 15,6":	UNIDADE		1,0000	461,000	461,00Vencedor
00076	NOBREAK 700 VA	UNIDADE		10,0000	449,000	4.490,00Vencedor
00076	NOBREAK 700 VA	UNIDADE		5,0000	449,000	2.245,00Vencedor
00076	NOBREAK 700 VA	UNIDADE		6,0000	449,000	2.694,00Vencedor
00076	NOBREAK 700 VA	UNIDADE		8,0000	449,000	3.592,00Vencedor
00076	NOBREAK 700 VA	UNIDADE		9,0000	449,000	4.041,00Vencedor
00077	NOTBOOK 15,6" / PRO I5/ HD1TB/ 4GB MEMORIA/ GRAV USB	UNIDADE		12,0000	3.750,000	45.000,00Vencedor
00077	NOTBOOK 15,6" / PRO I5/ HD1TB/ 4GB MEMORIA/ GRAV USB	UNIDADE		15,0000	3.750,000	56.250,00Vencedor
00077	NOTBOOK 15,6" / PRO I5/ HD1TB/ 4GB MEMORIA/ GRAV USB	UNIDADE		10,0000	3.750,000	37.500,00Vencedor
00077	NOTBOOK 15,6" / PRO I5/ HD1TB/ 4GB MEMORIA/ GRAV USB	UNIDADE		12,0000	3.750,000	45.000,00Vencedor
Total da dotação :						628.361,00
Total dos itens :						628.361,00
RM COMERCIO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES EIRELI-ME						
00009	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP 8157	UNIDADE		18,0000	179,000	3.222,00Vencedor
00009	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP 8157	UNIDADE		12,0000	179,000	2.148,00Vencedor
00009	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP 8157	UNIDADE		15,0000	179,000	2.685,00Vencedor
00009	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DCP 8157	UNIDADE		5,0000	179,000	895,00Vencedor
00010	CARTUCHO DE CILINDRO DCP 7065	UNIDADE		12,0000	159,000	1.908,00Vencedor
00010	CARTUCHO DE CILINDRO DCP 7065	UNIDADE		16,0000	159,000	2.544,00Vencedor
00010	CARTUCHO DE CILINDRO DCP 7065	UNIDADE		5,0000	159,000	795,00Vencedor
00010	CARTUCHO DE CILINDRO DCP 7065	UNIDADE		18,0000	159,000	2.862,00Vencedor
00011	CARTUCHO DE TONER BROTHER DCP 8157	UNIDADE		12,0000	98,000	1.176,00Vencedor
00011	CARTUCHO DE TONER BROTHER DCP 8157	UNIDADE		5,0000	98,000	490,00Vencedor
00011	CARTUCHO DE TONER BROTHER DCP 8157	UNIDADE		12,0000	98,000	1.176,00Vencedor
00011	CARTUCHO DE TONER BROTHER DCP 8157	UNIDADE		18,0000	98,000	1.764,00Vencedor
00012	CARTUCHO DE TONER DCP 7065	UNIDADE		18,0000	95,000	1.710,00Vencedor
00012	CARTUCHO DE TONER DCP 7065	UNIDADE		10,0000	95,000	950,00Vencedor
00012	CARTUCHO DE TONER DCP 7065	UNIDADE		12,0000	95,000	1.140,00Vencedor
00013	CARTUCHO DE TONER HP 36A	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00Vencedor
00013	CARTUCHO DE TONER HP 36A	UNIDADE		18,0000	58,000	1.044,00Vencedor
00013	CARTUCHO DE TONER HP 36A	UNIDADE		10,0000	58,000	580,00Vencedor
00013	CARTUCHO DE TONER HP 36A	UNIDADE		12,0000	58,000	696,00Vencedor
00014	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 3405	UNIDADE		18,0000	99,000	1.782,00Vencedor
00014	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 3405	UNIDADE		12,0000	99,000	1.188,00Vencedor
00014	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 3405	UNIDADE		5,0000	99,000	495,00Vencedor
00014	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 3405	UNIDADE		12,0000	99,000	1.188,00Vencedor
00015	CARTUCHO DE TONER SCX 3405	UNIDADE		12,0000	99,000	1.188,00Vencedor
00015	CARTUCHO DE TONER SCX 3405	UNIDADE		12,0000	99,000	1.188,00Vencedor
00015	CARTUCHO DE TONER SCX 3405	UNIDADE		5,0000	99,000	495,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 24

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
00015	CARTUCHO DE TONER SCX 3405	UNIDADE		18,0000	99,000	1.782,00	Vencedor
00033	CARTUCHO TONER BROTHER DCP 7065 DN	UNIDADE		2,0000	77,000	154,00	Vencedor
00033	CARTUCHO TONER BROTHER DCP 7065 DN	UNIDADE		8,0000	77,000	616,00	Vencedor
00033	CARTUCHO TONER BROTHER DCP 7065 DN	UNIDADE		20,0000	77,000	1.540,00	Vencedor
00033	CARTUCHO TONER BROTHER DCP 7065 DN	UNIDADE		4,0000	77,000	308,00	Vencedor
00033	CARTUCHO TONER BROTHER DCP 7065 DN	UNIDADE		2,0000	77,000	154,00	Vencedor
00033	CARTUCHO TONER BROTHER DCP 7065 DN	UNIDADE		20,0000	77,000	1.540,00	Vencedor
00034	CILINDRO PARA SHARP AL2040CS	UNIDADE		12,0000	145,000	1.740,00	Vencedor
00034	CILINDRO PARA SHARP AL2040CS	UNIDADE		18,0000	145,000	2.610,00	Vencedor
00034	CILINDRO PARA SHARP AL2040CS	UNIDADE		10,0000	145,000	1.450,00	Vencedor
00034	CILINDRO PARA SHARP AL2040CS	UNIDADE		10,0000	145,000	1.450,00	Vencedor
00049	HD 500GB SATA	UNIDADE		4,0000	299,000	1.196,00	Vencedor
00049	HD 500GB SATA	UNIDADE		4,0000	299,000	1.196,00	Vencedor
00049	HD 500GB SATA	UNIDADE		5,0000	299,000	1.495,00	Vencedor
00049	HD 500GB SATA	UNIDADE		6,0000	299,000	1.794,00	Vencedor
00049	HD 500GB SATA	UNIDADE		20,0000	299,000	5.980,00	Vencedor
00053	IMPRESSORA DE ALTA PRODUTIVIDADE, COM IMPRESSÃO DUPLEX	UNIDADE		12,0000	2.450,000	29.400,00	Vencedor
00053	IMPRESSORA DE ALTA PRODUTIVIDADE, COM IMPRESSÃO DUPLEX	UNIDADE		8,0000	2.450,000	19.600,00	Vencedor
00053	IMPRESSORA DE ALTA PRODUTIVIDADE, COM IMPRESSÃO DUPLEX	UNIDADE		5,0000	2.450,000	12.250,00	Vencedor
00053	IMPRESSORA DE ALTA PRODUTIVIDADE, COM IMPRESSÃO DUPLEX	UNIDADE		2,0000	2.450,000	4.900,00	Vencedor
00075	NOBREAK 600 VA:	UNIDADE		6,0000	380,000	2.280,00	Vencedor
00075	NOBREAK 600 VA:	UNIDADE		2,0000	380,000	760,00	Vencedor
00075	NOBREAK 600 VA:	UNIDADE		8,0000	380,000	3.040,00	Vencedor
00075	NOBREAK 600 VA:	UNIDADE		9,0000	380,000	3.420,00	Vencedor
00075	NOBREAK 600 VA:	UNIDADE		10,0000	380,000	3.800,00	Vencedor
00075	NOBREAK 600 VA:	UNIDADE		5,0000	380,000	1.900,00	Vencedor
00092	REFIL DE TONER PARA BROTHER 1KG	UNIDADE		15,0000	99,000	1.485,00	Vencedor
00092	REFIL DE TONER PARA BROTHER 1KG	UNIDADE		20,0000	99,000	1.980,00	Vencedor
00092	REFIL DE TONER PARA BROTHER 1KG	UNIDADE		14,0000	99,000	1.386,00	Vencedor
00092	REFIL DE TONER PARA BROTHER 1KG	UNIDADE		8,0000	99,000	792,00	Vencedor
00093	REFIL DE TONER PARA HP 1KG	UNIDADE		20,0000	80,000	1.600,00	Vencedor
00093	REFIL DE TONER PARA HP 1KG	UNIDADE		8,0000	80,000	640,00	Vencedor
00093	REFIL DE TONER PARA HP 1KG	UNIDADE		14,0000	80,000	1.120,00	Vencedor
00093	REFIL DE TONER PARA HP 1KG	UNIDADE		15,0000	80,000	1.200,00	Vencedor
00094	REFIL DE TONER PARA SAMSUNG 1KG	UNIDADE		15,0000	80,000	1.200,00	Vencedor
00094	REFIL DE TONER PARA SAMSUNG 1KG	UNIDADE		20,0000	80,000	1.600,00	Vencedor
00094	REFIL DE TONER PARA SAMSUNG 1KG	UNIDADE		14,0000	80,000	1.120,00	Vencedor
00094	REFIL DE TONER PARA SAMSUNG 1KG	UNIDADE		8,0000	80,000	640,00	Vencedor
00101	TABLET	UNIDADE		1,0000	836,000	836,00	Vencedor
00101	TABLET	UNIDADE		1,0000	836,000	836,00	Vencedor
00101	TABLET	UNIDADE		1,0000	836,000	836,00	Vencedor
00101	TABLET	UNIDADE		1,0000	836,000	836,00	Vencedor
00101	TABLET	UNIDADE		10,0000	836,000	8.360,00	Vencedor
00101	TABLET	UNIDADE		10,0000	836,000	8.360,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 25

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
00101	TABLET	UNIDADE		4,0000	836,000	3.344,00	Vencedor
00101	TABLET	UNIDADE		1,0000	836,000	836,00	Vencedor
00101	TABLET	UNIDADE		6,0000	836,000	5.016,00	Vencedor
00101	TABLET	UNIDADE		4,0000	836,000	3.344,00	Vencedor
00102	TAMBOR DE TONER SHARP 2040	UNIDADE		20,0000	240,000	4.800,00	Vencedor
00102	TAMBOR DE TONER SHARP 2040	UNIDADE		14,0000	240,000	3.360,00	Vencedor
00102	TAMBOR DE TONER SHARP 2040	UNIDADE		14,0000	240,000	3.360,00	Vencedor
00102	TAMBOR DE TONER SHARP 2040	UNIDADE		8,0000	240,000	1.920,00	Vencedor
00105	TONER BROTHER 7040	UNIDADE		60,0000	66,000	3.960,00	Vencedor
00105	TONER BROTHER 7040	UNIDADE		40,0000	66,000	2.640,00	Vencedor
00105	TONER BROTHER 7040	UNIDADE		30,0000	66,000	1.980,00	Vencedor
00105	TONER BROTHER 7040	UNIDADE		10,0000	66,000	660,00	Vencedor
00105	TONER BROTHER 7040	UNIDADE		20,0000	66,000	1.320,00	Vencedor
00105	TONER BROTHER 7040	UNIDADE		3,0000	66,000	198,00	Vencedor
00105	TONER BROTHER 7040	UNIDADE		2,0000	66,000	132,00	Vencedor
00106	TONER BROTHER 8085	UNIDADE		8,0000	66,000	528,00	Vencedor
00106	TONER BROTHER 8085	UNIDADE		10,0000	66,000	660,00	Vencedor
00106	TONER BROTHER 8085	UNIDADE		40,0000	66,000	2.640,00	Vencedor
00106	TONER BROTHER 8085	UNIDADE		3,0000	66,000	198,00	Vencedor
00106	TONER BROTHER 8085	UNIDADE		60,0000	66,000	3.960,00	Vencedor
00106	TONER BROTHER 8085	UNIDADE		1,0000	66,000	66,00	Vencedor
00106	TONER BROTHER 8085	UNIDADE		2,0000	66,000	132,00	Vencedor
00106	TONER BROTHER 8085	UNIDADE		30,0000	66,000	1.980,00	Vencedor
00106	TONER BROTHER 8085	UNIDADE		1,0000	66,000	66,00	Vencedor
00106	TONER BROTHER 8085	UNIDADE		50,0000	66,000	3.300,00	Vencedor
00107	TONER HP 12A	UNIDADE		20,0000	65,000	1.300,00	Vencedor
00107	TONER HP 12A	UNIDADE		30,0000	65,000	1.950,00	Vencedor
00107	TONER HP 12A	UNIDADE		20,0000	65,000	1.300,00	Vencedor
00107	TONER HP 12A	UNIDADE		20,0000	65,000	1.300,00	Vencedor
00107	TONER HP 12A	UNIDADE		30,0000	65,000	1.950,00	Vencedor
00107	TONER HP 12A	UNIDADE		1,0000	65,000	65,00	Vencedor
00108	TONER HP 35A	UNIDADE		20,0000	58,000	1.160,00	Vencedor
00108	TONER HP 35A	UNIDADE		15,0000	58,000	870,00	Vencedor
00108	TONER HP 35A	UNIDADE		30,0000	58,000	1.740,00	Vencedor
00108	TONER HP 35A	UNIDADE		30,0000	58,000	1.740,00	Vencedor
00108	TONER HP 35A	UNIDADE		20,0000	58,000	1.160,00	Vencedor
00109	TONER HP 36A	UNIDADE		10,0000	57,000	570,00	Vencedor
00109	TONER HP 36A	UNIDADE		30,0000	57,000	1.710,00	Vencedor
00109	TONER HP 36A	UNIDADE		20,0000	57,000	1.140,00	Vencedor
00109	TONER HP 36A	UNIDADE		20,0000	57,000	1.140,00	Vencedor
00109	TONER HP 36A	UNIDADE		30,0000	57,000	1.710,00	Vencedor
00110	TONER HP 53A	UNIDADE		6,0000	59,000	354,00	Vencedor
00110	TONER HP 53A	UNIDADE		30,0000	59,000	1.770,00	Vencedor
00110	TONER HP 53A	UNIDADE		20,0000	59,000	1.180,00	Vencedor
00110	TONER HP 53A	UNIDADE		4,0000	59,000	236,00	Vencedor
00110	TONER HP 53A	UNIDADE		8,0000	59,000	472,00	Vencedor
00111	TONER HP 85A	UNIDADE		30,0000	63,000	1.890,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-026

Pag.: 26

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00111TONER HP 85A	UNIDADE		30,0000	63,000	1.890,00Vencedor
00111TONER HP 85A	UNIDADE		20,0000	63,000	1.260,00Vencedor
00111TONER HP 85A	UNIDADE		4,0000	63,000	252,00Vencedor
00111TONER HP 85A	UNIDADE		6,0000	63,000	378,00Vencedor
00114UNIDADE DE FUSÃO COMPLETA BROTHER DCP 8157	UNIDADE		20,0000	790,000	15.800,00Vencedor
00114UNIDADE DE FUSÃO COMPLETA BROTHER DCP 8157	UNIDADE		12,0000	790,000	9.480,00Vencedor
00114UNIDADE DE FUSÃO COMPLETA BROTHER DCP 8157	UNIDADE		5,0000	790,000	3.950,00Vencedor
00114UNIDADE DE FUSÃO COMPLETA BROTHER DCP 8157	UNIDADE		12,0000	790,000	9.480,00Vencedor
00114UNIDADE DE FUSÃO COMPLETA BROTHER DCP 8157	UNIDADE		18,0000	790,000	14.220,00Vencedor
Total da dotação :					310.598,00
Total dos itens :					310.598,00
Total geral :					2.055.126,15